



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000067547896

开票日期: 2024年04月16日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*引接线</td><td>100米/捆</td><td>捆</td><td>2</td><td>617.1327433628319</td><td>1234.27</td><td>13%</td><td>160.45</td></tr><tr><td>*日用杂品*一次性帽子</td><td>防护</td><td>袋</td><td>300</td><td>32.4867256637168</td><td>9746.02</td><td>13%</td><td>1266.98</td></tr><tr><td>*日用杂品*热缩套管</td><td></td><td>卷</td><td>5</td><td>112.353982300885</td><td>561.77</td><td>13%</td><td>73.03</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料布</td><td>加厚</td><td>卷</td><td>1</td><td>651.3274336283185</td><td>651.33</td><td>13%</td><td>84.67</td></tr><tr><td>*日用杂品*刷子</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>1.787610619469</td><td>89.38</td><td>13%</td><td>11.62</td></tr><tr><td>*金属制品*工具套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>10.1858407079646</td><td>10.19</td><td>13%</td><td>1.32</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*砂纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>2</td><td>81.4159292035398</td><td>162.83</td><td>13%</td><td>21.17</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>个</td><td>4</td><td>65.1858407079646</td><td>260.74</td><td>13%</td><td>33.90</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀片</td><td>大号</td><td>盒</td><td>5</td><td>2.8849557522124</td><td>14.42</td><td>13%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*日用杂品*脱脂棉</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>8.2300884955752</td><td>16.46</td><td>13%</td><td>2.14</td></tr><tr><td>*配电控制设备*电缆盘</td><td>移动</td><td>个</td><td>4</td><td>409.858407079646</td><td>1639.43</td><td>13%</td><td>213.13</td></tr><tr><td>*照明装置*手持行灯</td><td>充电</td><td>个</td><td>1</td><td>329.2035398230088</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>40</td><td>1.4955752212389</td><td>59.82</td><td>13%</td><td>7.78</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14775.86</td><td></td><td>¥1920.87</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*引接线	100米/捆	捆	2	617.1327433628319	1234.27	13%	160.45	*日用杂品*一次性帽子	防护	袋	300	32.4867256637168	9746.02	13%	1266.98	*日用杂品*热缩套管		卷	5	112.353982300885	561.77	13%	73.03	*塑料制品*塑料布	加厚	卷	1	651.3274336283185	651.33	13%	84.67	*日用杂品*刷子		个	50	1.787610619469	89.38	13%	11.62	*金属制品*工具套装		套	1	10.1858407079646	10.19	13%	1.32	*非金属矿物制品*砂纸	100张/包	包	2	81.4159292035398	162.83	13%	21.17	*照明装置*手电筒	强光	个	4	65.1858407079646	260.74	13%	33.90	*金属制品*美工刀片	大号	盒	5	2.8849557522124	14.42	13%	1.88	*日用杂品*脱脂棉		包	2	8.2300884955752	16.46	13%	2.14	*配电控制设备*电缆盘	移动	个	4	409.858407079646	1639.43	13%	213.13	*照明装置*手持行灯	充电	个	1	329.2035398230088	329.20	13%	42.80	*橡胶制品*胶带		卷	40	1.4955752212389	59.82	13%	7.78	合 计					¥14775.86		¥1920.87
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*电线电缆*引接线	100米/捆	捆	2	617.1327433628319	1234.27	13%	160.45																																																																																																																								
*日用杂品*一次性帽子	防护	袋	300	32.4867256637168	9746.02	13%	1266.98																																																																																																																								
*日用杂品*热缩套管		卷	5	112.353982300885	561.77	13%	73.03																																																																																																																								
*塑料制品*塑料布	加厚	卷	1	651.3274336283185	651.33	13%	84.67																																																																																																																								
*日用杂品*刷子		个	50	1.787610619469	89.38	13%	11.62																																																																																																																								
*金属制品*工具套装		套	1	10.1858407079646	10.19	13%	1.32																																																																																																																								
*非金属矿物制品*砂纸	100张/包	包	2	81.4159292035398	162.83	13%	21.17																																																																																																																								
*照明装置*手电筒	强光	个	4	65.1858407079646	260.74	13%	33.90																																																																																																																								
*金属制品*美工刀片	大号	盒	5	2.8849557522124	14.42	13%	1.88																																																																																																																								
*日用杂品*脱脂棉		包	2	8.2300884955752	16.46	13%	2.14																																																																																																																								
*配电控制设备*电缆盘	移动	个	4	409.858407079646	1639.43	13%	213.13																																																																																																																								
*照明装置*手持行灯	充电	个	1	329.2035398230088	329.20	13%	42.80																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带		卷	40	1.4955752212389	59.82	13%	7.78																																																																																																																								
合 计					¥14775.86		¥1920.87																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗壹万陆仟陆佰玖拾陆圆柒角叁分			(小写) ¥16696.73																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1